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Mida teeb Opus Dei Aafrika
noorte inimeste heaolu
tõstmiseks, et avada neile
lootusrikkamat silmapiiri?
Federico Mandillo, MISNA
uudisteagentuur 3. oktoober
2003

20.08.2004

Prelatuuri kõige olulisem tegevus on
suunatud kõigi usklike isiklikule
arengule, nii et nad vabaduse ja
vastutusega suudaksid maksimeerida
oma võimalusi seal, kus nad asuvad.
Tänu Jumalale on nüüd mõnituhat



Opus Deisse kuuluvat usklikku
Aafrikas. Nende peamine ülesanne,
nii nagu Ameerikas, Euroopas ja
Okeaaniaski, on rakendada oma usk
praktikasse. See isiklik püüdlus,
koostöös sõprade ja kolleegidega,
hõlmab kõiki algatusi, mis on
suunatud neid ümbrisevate inimeste
materiaalsete ja vaimsete vajaduste
leevendamisele. Nad püüavad teha
kõike võimalikku abistamaks
inimesi, kes kannatavad AIDS-i,
vaesuse või suguharude omavahelise
võitluse tõttu. Kristlasena tunnevad
nad kutsumust pühadusele siin
maailmas, konkreetselt Aafrikas,
kogu tema valguse ja varjudega.

Nende isiklike püüdluste kõrval on
Opus Dei Prelatuuril endal Aafrikas
käimas mitmeid haridus- ja
tervishoiuprogramme: haiglaid,
ülikoole, keskkoole ja naistekeskusi.

Alates 1957.aastast on paljud Opus
Dei liikmed teistest riikidest



siirdunud Aafrikasse, et teenida
kaaskodanikke oma
professionaalsete oskustega arstide,
veterinaaride, põetajate, õpetajate ja
põllumajandusinseneridena. Need
naised ja mehed on kandnud
vaimsust, mis annab hinge kogu
Opus Deile – see on professionaalse
töö pühitsemine. Aafrikas on praegu
palju neid, kes selllisel kombel
teenivad oma kaaskodanikke. Minu
nägemuses on aga need aafriklased
ise, mitte need, kes on tulnud
väljastpoolt, kelle erialane ja
apostellik töö annab tegeliku
lootusemõõtme sellele kontinendile,
mille silmapiir on nii lai ja
paljutõotav, kui sellega tõesti tegelda.

Ma tahaksin lisada, et aafriklastel on
palju anda Euroopale: nende avatus
transtsendentsele, nende raskustele
vaatamata rõõmus meel
igapäevaelus, nende
suhtlussuutlikkus, nende kõrge
hinnang ehedatele pereväärtustele ja



sõprusele, nende oskus hinnata
inimväärikust, ja nende võime veeta
hästi aega.
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